РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.05.2022                                                                                                № 14-р
с. Воскресенское

        О внесении изменений в решение Совета Воскресенского сельского
поселения «О проекте решения Совета Воскресенского сельского поселения « О бюджете Воскресенского сельского поселения  на 2022год и
на плановый период 2023 и 2024 годов» от 12.11.2021 № 26-р

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области, в целях регулирования бюджетных правоотношений,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:
       Внести  в  решение Совета Воскресенского сельского поселения № 26-р от 12.11.2021 «О проекте решения Совета Воскресенского сельского поселения «О бюджете   Воскресенского сельского  поселения Савинского муниципального района Ивановской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»  следующие изменения:

1. Статью 4 и приложение 3 исключить в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Статью 6 и приложение 5 исключить в соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3.В приложениях 2 и 3 в соответствии с пунктом 6 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Минфина России от 08.06.2021 №75н «Об утверждении кодов(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»:
 по КБК 000 2 02 35118 00 00000 150 название «Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» заменить на «Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений и городских округов»
по КБК 123 2 02 35118 10 0000 150 название «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» заменить на «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений и городских округов»
4. В приложениях 6 и 7
- в соответствии абзацами 1,3 и 5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, раздела III приложения к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», раздела II приложения 11к приказу Минфина России от 08.06.2021 №75н «Об утверждении кодов(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)» наименование целевой статьи 4490051180 «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» заменить на «Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений и городских округов»
-в соответствии с пунктом 1 и абзацем 1 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, раздела III приложения к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» раздела III приложения к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» наименование подраздела 0310 «Обеспечение пожарной безопасности» заменить на «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность»(приложение7)
	5.В соответствии со статьей 110.2 и пункта 4 статьи 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации раздел 1.2 приложения 9 «Программа муниципальных гарантий Воскресенского сельского поселения в валюте Российской Федерации на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» исключить.

Глава Воскресенского
сельского поселения                                                             А.В.Павловский

Председатель Совета
Воскресенского сельского поселения                               А.П.Тихомиров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2022

№ 14

-

р

с. Воскресенское

О внесении изменений в решение Совета Воскресенского сельского

поселения «

О проекте решения Совета Воскресенского сельского

посе

ления « О бюджете Воскресенского сельского поселения  на 2022год и

на плановый период 2023 и 2024 годов»

от 12.11.2021 № 26

-

р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Фед

е-

ральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ « Об общих принципах орган

изации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского

сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области, в

целях регулирования бюджетных правоотношений,

Совет Воскресенского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести  в  решение Совета Воскресенского сельского поселения

№ 26

-

р от

12.11.2021

«

О проекте решения Совета Воскресенского сельского поселения «О

бюджете

Воскресенского сельского  поселения Савинского муниципального

района Ивановской области на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов»»

следующие изменения:

1. Статью 4 и приложение 3 исключить в соответствии с пунктом 3.2

статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Статью 6 и приложение 5 исключить в соответствии с пунктом 4

статьи 160.

2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3.В приложениях 2 и 3 в соответствии с пунктом 6 статьи 20

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом

Минфина России от 08.06.2021 №75н «Об утверждении кодов(перечней кодов)

бюджетной

классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов)»:

по КБК 000 2 02 35118 00 00000 150 название «Субвенции бюджетам

на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют

военные комис

сариаты» заменить на «Субвенции бюджетам на осуществление

первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений и

городских округов»

по КБК 123 2 02 35118 10 0000 150 название «Субвенции бюджетам

сельских поселений на осуществление первично

го воинского учета на